
Příloha č. 5 II zadávací dokumentace - výměry ploch

lokalita č. pozemku katastr výměra m2 plná výměra dodatečné info

Centrum
Centrum 4 Ústí nad Labem 70 1118 U Divadla

Centrum 6 Ústí nad Labem 120 964 Brněnská - před Muzeem

Centrum 64/3 Ústí nad Labem 124 124 Panská (přidáno k 12/2017)

Centrum 121/1 Ústí nad Labem 132 2016 Panská

Centrum 121/2 Ústí nad Labem 25 377 Panská

Centrum 160/2 Ústí nad Labem 630 1 030

Centrum 592/1 Ústí nad Labem 3 673

Centrum 593/1 Ústí nad Labem 9 400 9 878

Centrum 593/2 Ústí nad Labem 9 015

Centrum 617/2 Ústí nad Labem 218 1442 Špitálské nám.

Centrum 690/1 Ústí nad Labem 95 558 Londýnská (přidáno k 03/2015)

Centrum 1720/1 Ústí nad Labem 970

Centrum 1734/1 Ústí nad Labem 962

Centrum 1734/16 Ústí nad Labem 151 151 Masarykova - zadní trakt (přidáno k 04/2014)

Centrum 1734/17 Ústí nad Labem 170 241 Masarykova - zadní trakt

Centrum 1734/20 Ústí nad Labem 111

Centrum 1734/21 Ústí nad Labem 100 125

Centrum 1734/22 Ústí nad Labem 91 4963 Masarykova - zadní trakt

Centrum 1734/23 Ústí nad Labem 725

Centrum 1734/24 Ústí nad Labem 180 246

Centrum 1734/27 Ústí nad Labem 300 3410 Masarykova - zadní trakt

Centrum 1734/29 Ústí nad Labem 260 597 Masarykova - u vlajek

Centrum 1734/47 Ústí nad Labem 35 158 Masarykova

Centrum 1734/73 Ústí nad Labem 364

Centrum 1734/76 Ústí nad Labem 615

Centrum 1734/80 Ústí nad Labem 77 77 Masarykova - zadní trakt

Centrum 1734/81 Ústí nad Labem 130 130 Masarykova - zadní trakt (změna výměry + odečteno 27 m2 k 11/2015)

Centrum 1734/95 Ústí nad Labem 33 33 Masarykova - zadní trakt (přidáno k 05/2016)



Centrum 1734/99 Ústí nad Labem 133 133 Masarykova - zadní trakt

Centrum 1734/100 Ústí nad Labem 39 39 Masarykova - zadní trakt

Centrum 1734/121 Ústí nad Labem 47 47 Masarykova - zadní trakt (přidáno k 04/2014)

Centrum 1734/132 Ústí nad Labem 311 311 Masarykova - zadní trakt (nově vzniklá parcela k 11/2015)

Centrum 1734/134 Ústí nad Labem 25 25 Masarykova - zadní trakt (nově vzniklá parcela k 11/2015)

Centrum 1736/1 Ústí nad Labem 10 10 Masarykova - zadní trakt

Centrum 1736/2 Ústí nad Labem 605 605 Masarykova - zadní trakt

Centrum 1746/4 Ústí nad Labem 14 14 Masarykova - zadní trakt

Centrum 2145 Ústí nad Labem 7 090 7 304

Centrum 2148/3 Ústí nad Labem 3 914 3 914 Park republiky (přidáno k 11/2014, odečteno 10/2015, přidáno k 11/2016)

Centrum 2163/1 Ústí nad Labem 193 494 Dvořákova - garáže

Centrum 2172 Ústí nad Labem 50 681 Na Schodech

Centrum 2201/3 Ústí nad Labem 97 97 Na Schodech

Centrum 2201/4 Ústí nad Labem 25 352 Na Schodech

Centrum 2279/1 Ústí nad Labem 710 1848 Důlce

Centrum 2279/6 Ústí nad Labem 430 2505 Důlce-Hoření, přidáno 6/2018

Centrum 2280 Ústí nad Labem 760 11387 Důlce

Centrum 2284/3 Ústí nad Labem 916 8656 Důlce

Centrum 2318 Ústí nad Labem 836 9 823 Důlce

Centrum 2346/1 Ústí nad Labem 50 996 Důlce (přičteno k 07/2014)

Centrum 2346/2 Ústí nad Labem 2 311 2311 Velká Hradební - za Sanatoriem

Centrum 2346/3 Ústí nad Labem 201

Centrum 2350 Ústí nad Labem 108 181 Důlce (přičteno k 02/2014)

Centrum 2351 Ústí nad Labem 245 1 033 Důlce (přičteno k 02/2014)

Centrum 2362/1 Ústí nad Labem 760 1 473 Důlce (přičteno 540 m2 k 07/2014)

Centrum 2372 Ústí nad Labem 54 174 ulička nad knihovnou

Centrum 2375 Ústí nad Labem 0 1 527 Velká Hradební - Knihovna (přidáno 25 m2 k 06/2014, odečteno k 08/2015)

Centrum 2376/1 Ústí nad Labem 0 519 Velká Hradební - u Šťastného vlka (přičteno 300 m2 k 07/2013, odečteno k 08/2015) 

Centrum 2376/4 Ústí nad Labem 0 248 Velká Hradební - Knihovna (odečteno k 08/2015)

Centrum 2377/1 Ústí nad Labem 4 300 4 731

Centrum 2380/3 Ústí nad Labem 20 206 Na Schodech - u Českého rozhlasu (přidáno k 09/2016)

Centrum 2393 Ústí nad Labem 0 1155 Na Schodech (odečteno 70 m2 k 04/2014)

Centrum 2394 Ústí nad Labem 0 253 Na Schodech (odečteno 118 m2 k 04/2014)



Centrum 2431/2 Ústí nad Labem 364

Centrum 2431/3 Ústí nad Labem 102

Centrum 2431/4 Ústí nad Labem 311 311 Velká hradební

Centrum 2493/1 Ústí nad Labem 12 000 13 149

Centrum 2493/28 Ústí nad Labem 445

Centrum 2493/34 Ústí nad Labem 1 700 3 321 za Barborkou

Centrum 2493/36 Ústí nad Labem 431 431 Dlouhá

Centrum 2520/2 Ústí nad Labem 20 38 Dlouhá

Centrum 2520/3 Ústí nad Labem 20 37 Dlouhá

Centrum 2520/6 Ústí nad Labem 252 2209 Atrium

Centrum 2520/8 Ústí nad Labem 90 619 Dlouhá (přidáno k 09/2017)

Centrum 2520/13 Ústí nad Labem 126 1345 Pivovarská - před úřadem

Centrum 2533/5 Ústí nad Labem 20 37 Dlouhá

Centrum 2536/1 Ústí nad Labem 130 906 Velká Hradební - před Magistrátem (přidáno k 06/2017)

Centrum 2542/3 Ústí nad Labem 22 147 Dlouhá

Centrum 2542/6 Ústí nad Labem 162 1559 Atrium

Centrum 2563/1 Ústí nad Labem 229 906 Velká Hradební - vnitroblok

Centrum 2570 Ústí nad Labem 1 450 5 694 Lidické nám.

Centrum 2581/3 Ústí nad Labem 194 194 U Trati

Centrum 2581/13 Ústí nad Labem 542

Centrum 2597/7 Ústí nad Labem 533 533 U Trati

Centrum 2597/11 Ústí nad Labem 419 419 U Trati

Centrum 2608/7 Ústí nad Labem 687 687 zeleň Malá Hradební ,křižovatka

Centrum 2609/1 Ústí nad Labem 48

Centrum 2609/2 Ústí nad Labem 237 237 zeleň Malá Hradební ,křižovatka

Centrum 2610/1 Ústí nad Labem 280 Malá Hradební, Fórum

Centrum 2610/3 Ústí nad Labem 40 Malá Hradební, Fórum

Centrum 2610/11 Ústí nad Labem 250 Malá Hradební, Fórum

Centrum 2610/12 Ústí nad Labem 210 Malá Hradební, Fórum

Centrum 2616/23 Ústí nad Labem 0 105 u OD Labe - odečteno 5/2018

Centrum 2616/1 Ústí nad Labem 0 2 059 mezi Forem a Labem- odečteno 5/2018

Centrum 2616/28 Ústí nad Labem 60 337 Malá Hradební

Centrum 2616/32 Ústí nad Labem 72 429 u OD Labe



Centrum 2648/1 Ústí nad Labem 75 161 záhony u Fóra

Centrum 2648/10 Ústí nad Labem 211 211 U Kostela

Centrum 2649/2 Ústí nad Labem 213 416 záhony u Fóra, záhony růží u nádraží

Centrum 2706/1 Ústí nad Labem 355

Centrum 2753 Ústí nad Labem 330 330 Důlce

Centrum 2756/1 Ústí nad Labem 165 1292 Důlce

Centrum 2862/1 Ústí nad Labem 136 259 Předmostí

Centrum 2876/1 Ústí nad Labem 100 754 Předmostí (přidáno k 08/2014)

Centrum 2887/1 Ústí nad Labem 417 860 Hrnčířská - předmostí

Centrum 3418/1 Ústí nad Labem 290 1 003 Přístavní (přidáno 290 m2 k 10/2017)

Centrum 3419/1 Ústí nad Labem 226

Centrum 3419/2 Ústí nad Labem 68 2 655 Přístavní

Centrum 3419/3 Ústí nad Labem 700 964 Přístavní (přidáno k 03/2017; přičteno 70 m2 k 10/2017)

Centrum 3419/4 Ústí nad Labem 1 720 2 428 Přístavní (přidáno 470 m2 k 07/2014)

Centrum 3419/7 Ústí nad Labem 16 16 Přístavní (přidáno k 10/2017)

Centrum 3419/9 Ústí nad Labem 24 24 Přístavní (přidáno k 07/2014)

Centrum 3419/10 Ústí nad Labem 40 40 Přístavní (přidáno k 07/2014)

Centrum 3423/1 Ústí nad Labem 7 303 7 303 Pražská

Centrum 3423/5 Ústí nad Labem 590 593 Pražská

Centrum 3424/12 Ústí nad Labem 260 509

Centrum 3424/17 Ústí nad Labem 203

Centrum 3446/1 Ústí nad Labem 2 305 2 305 Pražská

Centrum 3494 Ústí nad Labem 42 457 Pražská (přidáno 02/2016)

Centrum 3500/1 Ústí nad Labem 428 428 Pražská (přidáno k 08/2014)

Centrum 3501/1 Ústí nad Labem 610 610 Pražská (přidáno k 08/2014)

Centrum 3512/1 Ústí nad Labem 182 850 Pražská (přičteno k 03/2014)

Centrum 3513 Ústí nad Labem 164 164 Pražská (přičteno k 03/2014)

Centrum 3514 Ústí nad Labem 122 122 Pražská (přičteno k 03/2014)

Centrum 3527/11 Ústí nad Labem 37 37 Žižkova

Centrum 3743/1 Ústí nad Labem 3 470 3470 Žižkova

Centrum 3801/40 Ústí nad Labem 30 33 Střelecká (přidáno k 07/2014)

Centrum 3842/1 Ústí nad Labem 885 4293 Větruše-popraviště, od 07/14

Centrum 3851/1 Ústí nad Labem 80 320 Střelecká (přidáno k 07/2014)



Centrum 3852/1 Ústí nad Labem 40 517 Střelecká (přidáno k 07/2014)

Centrum 3854 Ústí nad Labem 35 221 Střelecká (přidáno k 07/2014)

Centrum 3855/1 Ústí nad Labem 115 13391 Větruše-popraviště, od 07/14

Centrum 3861/1 Ústí nad Labem 60 639 Střelecká (přidáno k 07/2014)

Centrum 3869 Ústí nad Labem 250 522 K Větruši (přidáno k 07/2014)

Centrum 3889/1 Ústí nad Labem 5 779 8851 Větruše (přidáno k 10/2015)

Centrum 4181/1 Ústí nad Labem 4687 36611 Pražská (přidáno 90 m2 k 07/2014, 560 m2 k 06/2016))

Centrum 4181/2 Ústí nad Labem 120 3 267 Pražská

Centrum 4181/3 Ústí nad Labem 150 385 Pražská (přidáno k 07/2014)

Centrum 4185/1 Ústí nad Labem 180 28 624

Centrum 4187/1 Ústí nad Labem 1 640 4 192 Dobětická,levá strana(přidáno 6/2018)

Centrum 4190/1 Ústí nad Labem 1 571 15 863 Přístavní - předmostí

Centrum 4190/2 Ústí nad Labem 25 708 Přístavní (přidáno k 03/2017)

Centrum 4190/23 Ústí nad Labem 102 102 Přístavní (přidáno k 03/2017)

Centrum 4204/1 Ústí nad Labem 178 1207 Špitálské nám.

Centrum 4205/1 Ústí nad Labem 608 16 927 Klíšská

Centrum 4209 Ústí nad Labem 60 1 980 pruh zeleně

Centrum 4210/1 Ústí nad Labem 80 1 410 Sadová

Centrum 4210/2 Ústí nad Labem 59 1 773 Sadová

Centrum 4239/1 Ústí nad Labem 1 320 Důlce

Centrum 4239/1 Ústí nad Labem 1244 21127 Důlce

Centrum 4242/1 Ústí nad Labem 370 3 128 Panská (přidáno 200 m2 k 05/2016)

Centrum 4244 Ústí nad Labem 150 989

Centrum 4245 Ústí nad Labem 500 4 943

Centrum 4246 Ústí nad Labem 3 900 7 928

Centrum 4248/3 Ústí nad Labem 60 168 Revoluční (přidáno k 07/2014)

Centrum 4249/3 Ústí nad Labem 80

Centrum 4252/1 Ústí nad Labem 269 13 296 Velká hradební

Centrum 4252/2 Ústí nad Labem 320 424

Centrum 4252/3 Ústí nad Labem 187 2412 Velká Hradební - u Havany

Centrum 4255/1 Ústí nad Labem 260 3258 Dvořákova

Centrum 4256 Ústí nad Labem 210 3 680

Centrum 4256 Ústí nad Labem 156 3680 Na Schodech



Centrum 4257/1 Ústí nad Labem  12104 Mírák - stromy a bambusy

Centrum 4259/1 Ústí nad Labem 818 2 557 zeleň Malá Hradební ,křižovatka

Centrum 4259/2 Ústí nad Labem 340 892 zeleň Malá Hradební ,křižovatka

Centrum 4259/4 Ústí nad Labem 160 400

Centrum 4260/1 Ústí nad Labem 214 6003 záhony u Fóra+ u nádraží (přičteno 32 m2 k 05/2014)

Centrum 4260/2 Ústí nad Labem 452 2840 U Trati

Centrum 4261/6 Ústí nad Labem 12 406 záhony u Fóra

Centrum 4266 Ústí nad Labem 810 3 944 Předmostí

Centrum 4266 Ústí nad Labem 116 Předmostí

Centrum 4267 Ústí nad Labem 304 5 034 Předmostí (přičteno 69 m2 k 01/2014; 15 m2 k 06/2017))

Centrum 4278/1 Ústí nad Labem 175 4 022 Střelecká (přidáno k 07/2014, 150 m2 k 08/2014)

Centrum 4279/3 Ústí nad Labem 15 15 záhony u Fóra

Centrum 4279/4 Ústí nad Labem 25 25 U Trati - před kruhákem u autobazaru

Centrum 4280/7 Ústí nad Labem 146 146 Žižkova (přidáno k 08/2017)

Centrum 4280/8 Ústí nad Labem 935 935 Žižkova

Centrum 4280/9 Ústí nad Labem 942 942 Hostovická

Centrum 4280/10 Ústí nad Labem 955 955 Žižkova

Centrum 4280/12 Ústí nad Labem 750 750 Žižkova (přidáno k 08/2017)

Centrum 4280/13 Ústí nad Labem 650 742 Žižkova (přidáno k 08/2017)

Centrum 4280/15 Ústí nad Labem 600 1377 Žižkova

Centrum 4280/16 Ústí nad Labem 129 129 Žižkova

Centrum 4280/20 Ústí nad Labem 103 103 Žižkova

Centrum 4281 Ústí nad Labem 670 8 427 K Větruši (přidáno k 07/2014)

Centrum 4282 Ústí nad Labem 1270 7 285 Fibichova, krajnice (přidáno k 05/2017)

Centrum 4300/1 Ústí nad Labem 10 4 027 Sadová

Centrum 4300/5 Ústí nad Labem 100 202 zeleň, Špit.nám.

Centrum 4305 Ústí nad Labem 2752 2 752 u kruháku (přidáno 1759 m2 k 06/2016)

Centrum 4306/10 Ústí nad Labem 376 376 Tovární

Centrum 4325 Ústí nad Labem 225 740 U Trati - před kruhákem u autobazaru

Centrum 5307/1 Ústí nad Labem 958 6 567 ul. Žižkova x Hostovická, Střelecká (přidáno 200 m2 k 07/2014, 50 m2 k 07/2014)

Centrum 5307/2 Ústí nad Labem 210 416 Žižkova

Centrum 5307/10 Ústí nad Labem 15 38 Žižkova - u Hostovické (přidáno 15 m2 k 06/2017) 

Centrum 5307/12 Ústí nad Labem 747 975 ul. Žižkova x Hostovická



Centrum 5307/15 Ústí nad Labem 95 95 ul. Žižkova x Hostovická

Centrum 5307/21 Ústí nad Labem 330 1 755 Žižkova - Drážní (přidáno k 11/2016)

Centrum 5307/51 Ústí nad Labem 210 341 Střelecká (přidáno 130 m2 k 06/2017)

Centrum 5307/52 Ústí nad Labem 0 1 235 Žižkova - střed kruháku (odečteno 1235 m2 k 04/2014)

Centrum 5307/53 Ústí nad Labem 122 122 u kruháku

Centrum 5307/54 Ústí nad Labem 170 709 Střelecká (přidáno k 07/2014, 25 m2 k 07/2014)

Centrum 5307/55 Ústí nad Labem 66

Centrum 5307/56 Ústí nad Labem 27 27 Žižkova - u Hostovické (přidáno k 06/2017)

Centrum 5307/63 Ústí nad Labem 52 183 Střelecká (přidáno k 07/2014)

Centrum 5307/64 Ústí nad Labem 25 41 Střelecká (přidáno k 07/2014)

Centrum 5307/65 Ústí nad Labem 20 105 Střelecká (přidáno k 07/2014)

Centrum 5307/72 Ústí nad Labem 67

Centrum 5307/73 Ústí nad Labem 21 443 Žižkova - u kruháku

Centrum 5307/76 Ústí nad Labem 109 109 u kruháku

Centrum 5307/80 Ústí nad Labem 311

Centrum 5307/82 Ústí nad Labem 200 309

Centrum 5308/1 Ústí nad Labem 292

Centrum 5308/10 Ústí nad Labem 150 189 Přístavní (přidáno 150 m2 k 10/2017)

Centrum 529/1 Vaňov 662 2 934 Pražská (přidáno k 07/2014)

Centrum 529/7 Vaňov 304 304 Pražská (přidáno k 07/2014)

Centrum 529/17 Vaňov 4 412 40 413 Pražská (přidáno k 07/2014)

Centrum 546/1 Vaňov 1 806 1 806 Pražská - přístav

Centrum 648 Vaňov 110 810 Jachtařů

Celkem: 146 583

Trávníky: 131 925


